
DODATEK č. 9 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Institut klinické a experimentální medicíny, IČO: 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21

Praha 4 — Krč, státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. '. 17268-ll/2012 ze dne 29. 5.

2012, v platném znění, ID datové schránky: btgjvdm, zastoupen—
ředitelem, oprávněným za tuto organizaci podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatef')

a

IMOS Brno, a.s., IČO: 25322257, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211, lD datové

schránky: 562eh6n, zastoupená lng. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva,

oprávněným za tuto společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotoviter')

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako "Strany' a každý jednotlivě jako "Strana")

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo (dále jen "Dodatek").

I.

1. Dne 12. května 2021 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze

dne 21. 7. 2021, dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2021, dodatku č. 3 ze dne 31. 1. 2022, dodatku

č. 4 ze dne 22. 3. 2022, dodatku č. 5 ze dne 27. 7. 2022, dodatku č. 6 ze dne 22. 8. 2022,

dodatku č. 7 ze dne 17. 10. 2022 a dodatku č. 8 ze dne 22. 3. 2023 (dálejen "Smlouva"),

ohledně realizace nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce „IKEM Praha — Výstavba budov

G1 a G2 krozšíření kapacit“ (evid. č. Objednatele: PZ-2020-0000057). Ledaže by vtomto

Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající vtomto Dodatku velkými písmeny

budou mit významy uvedené ve Smlouvě.

 

2. Předmětem tohoto Dodatku je:

> shrnuti změnových listů postupem dle CLANKU 7 odst. 7.5. Smlouvy. Změnové listy,

resp. jejich Rekapitulace, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku

a změny Smlouvy jimi vyvolané jsou nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve

smyslu ust. § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ (článek ||. tohoto Dodatku);

> shrnutí tzv. klientských změnových listů (KZ) postupem dle ČLÁNKU 7 odst. 7.5.

Smlouvy. Klientské změnové listy, které jsou jako Příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto

Dodatku a změny Smlouvy jimi vyvolané, jsou nepodstatnou změnou závazku ze

Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, kdy uvedené položky nebyly zahrnuty

v původním závazku ze smlouvy, jsou pro objednatele (z důvodu technologických změn

a vylepšení, odpovídajících současnému trendu ve stavebnictví, oproti původní

projektové dokumentaci zroku 2018) nezbytné, změna vosobě dodavatele není

ztechnických důvodů možná a navýšení dodávek a služeb nedosahuje limitu 30 %

původní hodnoty veřejné zakázky uvedené ve Smlouvě. Jedná se o nepodstatnou

změnu závazku (článek ||. tohoto Dodatku);

> navýšení Ceny Díla v souladu s uzavřenou Smlouvou a jejimi dodatky (článek ||. tohoto

Dodatku).

> posunuti termínů pro ukončení milníků 10 a 11 (článek |||. tohoto Dodatku);

> náprava nepřesností uvedených v dodatku č. 4 ze dne 22. 3. 2022 (článek IV. tohoto

Dodatku).

1. V průběhu realizace Díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla zjištěna potřeba provedení praci,

činnosti a dodávek, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před zahájením praci předpokládat

a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné provedeni a dokončení Díla

(dále jen „vícepráce“). Smluvní strany se tímto, v souladu s článkem 7.5 Smlouvy, dohodly na

úpravě předmětu Díla podrobně specifikované ve změnových listech (ZL):

Zl_ 70 - Záměna elektroinstalačnich krabic

ZL 109 - Koordinace 1. PP

1/4



ZL 110 - Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 2. část

ZL 112 - Změna trasy vedení rozvodů medicinálních plynů ve 2. PP

ZL 113 - Změna typu kabelových lávek pro rozvod profesí v podzemním koridoru

ZL 114 - Kolize VZT potrubí ve stoupačce v 1. PP

ZL 115 - Koordinace 1. NP

ZL 116 - Doplnění kotvení ÚT a CHL v chodbě 2. PP

ZL 118 - Statické zpevnění zděných příček

ZL 120 - Úprava zámečnických výrobků 2162, 2211, 2212 a 2201

ZL 122 - Koordinace 1PP — 2. část

ZL 123 - Koordinace 3. NP

ZL 124 - Koordinace 5. NP

ZL 125 - Koordinace 4. NP

ZL 126 - Koordinace 6. NP

ZL 128 - Napojení dialyzačních panelů — revize R53

ZL 129 - Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 3. část

ZL 130 - Dopřesnění dveří Z59 a Z18

ZL 131 — Změna skladby podlahy pojízdné sanitními vozy v 1. NP

ZL 132 - Změny řízení u výtahů V2, V3, V5 a V6

ZL 133 - Úprava schodiště ve 3. NP

ZL 134 - Doplnění přizdívek a překladu ve 2. NP

ZL 135 - Doplnění žebříku 2164 do strojovny vytápění ve 2. PP

ZL 136 - Doplnění kačírkové lišty na střeše nad 6. NP

ZL 137 — Změna stoupaček pro dialýzu ve 2. PP, 1. PP a 1. NP

ZL 138 - Doplnění exteriérově žaluzie ve 2. NP

ZL 139 - Doplnění podlahové desky do výtahové šachty v budově D

ZL 141 - Změna vnitřních hliníkových prosklených stěn

ZL 142 - Vyhřívání podchytávek ZTl v prostoru nákladové rampy ve 2. PP

ZL 143 - Koordinace 2. NP

ZL 144 - Doplnění přípravy pro dialyzační panely v 1. PP

ZL 145 - Doplnění podpůrných žlabů pro odpady z dialýz ve 2. PP

ZL 146 - Úprava výšky výdechu VZT ve strojovně 3. NP

ZL 147 - Uprava podhledů ve stávající budově D

ZL 148 - Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 4; část „

ZL 149 - Výkop kanalizace v křemencích mezi šachtami RS13 až RS15

ZL 151 - Změna zdrojů chladu

ZL 152 - Změna provedení stoupačky ÚT v 1. NP

ZL 153 - Změna trasy připojení páry ve 2. PP

ZL 154 - Napojení dialyzačních panelů — doplnění revize R53

ZL 155 - Dopojení vpustí a chladících jednotek

ZL 156 - Úprava skladby F5 ve venkovním podhledu

ZL 157 - Doplnění rozšiřovacích profilů oken A21 a A22

ZL 158 - Statické zpevnění zděných příček v ostatních patrech

ZL 159 - Doplnění oken a vnitřních rolet v 5. NP

ZL 160 - Doplnění zkrápění dveří H11 a H12

ZL 161 - Výkop základu pod gabion v křemencích

ZL 162 - Kamenný obklad mezipodest

ZL 163 - Doplnění ovládacího kolečka k žaluzii ve vnitřních prosklených příčkách

ZL 164- Úprava stávajících kanalizačních šachet

ZL 166 - Příprava pro dialyzační panely

ZL 167 - Posunutí slaboproudých kabelových žlabů

ZL 168 - Úprava AL stěn a doplnéni čel podhledů v 1. NP

ZL 169 - Bourání ŽB konstrukce v místě nové komunikace u energocentra

ZL 170 - Úprava AL stěn a doplnéni čel podhledů ve 2. NP

ZL 172 - Doplnění revizních dvířek do podhledu ve strojovně chlazení ve 2. PP

Rekapitulace změnových listů je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly na klientských změnách (klientskě změnově listy, KZ) předmětu

díla podrobně specifikovaných v klientských změnových listech (KZ): KZ 008 — KZ 018 a KZ

020 — KZ 027.

Rekapitulace klientských změnových listů je uvedena v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást

2/4



tohoto Dodatku.

Jednotlivé změnové listy jsou průběžně uveřejňovány v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádné a včasné provedení výše uvedených

změn činí 3 024 951,00 Kč (slovy: tři miliony dvacet čtyři tisíce devět set padesát jedna koruna

česká) bez DPH. Tato částka představuje 0,38 % z Ceny Díla bez DPH uvedené ve Smlouvě. O

uvedenou částku se zvyšuje celková Cena Díla bez DPH. Tato změna je nepodstatnou změnou

závazku ze Smlouvy.

3. Smluvní strany sjednávají, že částka za vícepráce bude uhrazena Zhotoviteli na základě

samostatné faktury.

4. Cenou ve smyslu odst. 5.3.3. — 5.3.11. Smlouvy se nadále rozumí Cena uvedená v odstavci

5.1. Smlouvy ve znění 2 12. 5. 2021.

5. Vcelkové Ceně změn dle odst. 2. výše jg zahrnuta cena změnového listu 69, která nebyla

zahrnuta do částky hrazené na základě dodatku č. 6 ze dne 22.8.2022, a cena změnového listu

č. 100, která nebyla zahrnuta do částky hrazené na základě dodatku č. 8 ze dne 22. 3. 2023.

V celkové Ceně změn dle odst. 2. výše jg zahrnuta cena klientských změn (KZ 006 a KZ 007)

dle Přílohy č. 2, která nebyla zahrnuta do částky hrazené na základě dodatku č. 8 ze dne 22. 3.

2023.

V celkové Ceně změn dle odst. 2. výše jg zahrnuta cena klientské změny (KZ 008) dle Přílohy

č. 2.

6. V celkové cené změn dle odst. 2 výše m zahrnuta cena změnového listu 58, která nebyla

zahrnuta ani do částky hrazené na základě dodatku č. 6 ze dne 22. 8. 2022, dále cena

změnových listů č. 66, 80 a 88, která nebyla zahrnuta ani do částky hrazené na základě

dodatku č. 8 ze dne 22. 3 2023; dále zde není zahrnuta cena změnových listů ZL 109,115, 122 -

126, 130, 132, 133, 138, 141, 147, 151,155, 157, 160, 162-164, 167, 168, 170, 172 ani cena

klientských změn dle Přílohy č. 2 (KZ 001 — 005, které nebyly uhrazeny ani na základě dodatku

č. 8)aKZ009—KZ018aKZ020—KZO27.

7. S ohledem na tuto dohodu a na úpravu předmětu Díla dle čl. II. tohoto Dodatku sé Smluvní

strany dohodly, že celková Cena díla, uvedená v CLANKU 5 odst. 5.1. Smlouvy, po započtení

změn uvedených v tomto Dodatku, se mění tak, že nově činí 878 427 706,19 Kč (slovy: osm set

sedmdesát osm milionů čtyři sta dvacet sedm tisíc sedm set šest korun českých a 19 haléřů)

bez DPH s tím, že DPH je ve výši 21%, tj. DPH činí 184 469 818,30 Kč, a tedy celková konečná

cena díla je 1 062 897 524,49 Kč (slovy: jédna miliarda šedesát dva miliony osm set devadesát

sedm tisíc pět set dvacet čtyři koruny české a 49 haléřů) včetně DPH.

Vtéto částce je zahrnuta i (odečítaná) částka 262,12 Kč, která vyplývá 2 čl. lV. tohoto

Dodatku.

Uvedená změna je nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy.

III.

1. Z důvodu průběžné revize projektové dokumentace (R44) bylo třeba upravit koordinační výkresy

tak, aby bylo zajištěno plynulé a správné provádění stavby. Změnový list ZL 143 řeší úpravu

koordinačních výkresů 2. NP.

Dále revize projektové dokumentace (R44) vyvolala změnu při úpravě vnitřních hliníkových stěn

a nutnost doplnění čel podhledů vlivem snížení světelných výšek podhledů ve 2. NP. Změnový

list ZL 170 řeší ůpravu AL stěn a doplnění čel podhledů ve 2. NP.

V souvislosti s tím dochází i k posunutí Milníku č. 10 o 9 týdnů (63 dnů) a Milníku č. 11. (Ze ZL

143 vyplývá posunutí o 55 dnů, ze ZL 170 o 8 dnů).

Smluvní strany sjednávají, že v rozsahu Milníků č. 10-11 se mění a nahrazuje Příloha č. 3

dodatku č. 8 novou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, označená jako Příloha

č. 3. V rozsahu této změny se upravují (prodlužují) lhůty dotčených milníků upravených v čl. 4.2.

Smlouvy.

IV.

Smluvní strany dále sjednávají, že se opravují nesprávné částky uvedené ve změnových listech,

které byly přílohou dodatku č. 4 ze dne 22. 3. 2022:

3/4



název ZL původní cena aktualizovaná cena

(opravená cena)
 

ZL 1 - Změna trasy přípojky medicinálních plynů -159 411,40 Kč -159 411,00 Kč

ZL 10 - Rozšíření systému potrubní pošty 934 521,92 Kč 934 259,00 Kč

ZL 11 - Směsný odpad ve výkopech 1 135 989,30 Kč 1 135 989,00 Kč

ZL 16 - Úprava fasády budovy G, provizorní lávka 176 428,48 Kč 176 429,00 Kč

ZL 19 - Zahloubení přeložky teplovodu 11 047,82 Kč 11 048,00 Kč

(všechny ceny jsou uvedené bez DPH).

Rozdíl ve výši 262,12 Kč (slovy: dvě stě šedesát dvě koruny české a 12 haléřů) uhradí Zhotovitel

Objednateli na základě Zhotovitelem vystaveného dobropisu.

V.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nédotčéná tímto Dodatkém, zůstávají v plné platnosti a účinnosti

a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.

2. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku,

případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny, a

to jak na protilu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ, tak i v registru smluv dlé Zákona o registru

smluv. Strany též prohlašují, že žádné z informací uvedených v tomto Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a udělují svolení kjejich užití

a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Je-Ii tento Dodatek uzavírán vlistinné podobě, pak se tento Dodatek vyhotovuje ve dvou

stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk splatností originálu.

Dodatek v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí na adresu sídla

svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od jeho podpisu. V případě, že je Dodatek

podepisován elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze jedna

elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí do datové

schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje

(NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

4. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto Dodatku byly dohodnuty již dne 30. 6. 2023,

ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke Smlouvě, a že tento

Dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu smluvních stran o úpravě

předmětu Díla, Ceny Díla a Doby plnění uvedené ve Smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že

Smlouvu považují za kontinuálně platnou a účinnou bez ohledu na to, kdy byl podepsán tento

Dodatek stvrzující výše uvedené a kdy byl tento Dodatek uveřejněn v registru smluv, a že

plnění proběhnuvší podle Smlouvy do podpisu tohoto Dodatku a jeho uveřejnění v registru

smluv byla realizována ve vzájemném srozumění smluvních stran o tom, že Smlouva bude

upravena, jak je uvedeno v tomto Dodatku. Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění zajistí Objednatel.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jé

Příloha 1 - Rekapitulace změnových listů (jednotlivé ZL jsou průběžně uveřejňovány

v registru smluv; obě smluvní stranyje již mají k dispozicr)

Příloha 2 - Rekapitulace klientských změnových listů (KZ)

Příloha 3 - Rámcový harmonogram

V Praze V Brně

za Institut klinické a experimentální medicíny za IMOS Brno, a.s.

Digitálně podepsal | Digitálně

„ ' 0 e sa n .

Helena Helena Rógnerová g 303,3 SLLhŽ'nek

.. , . Robert D , .

Rog nerova Datum 2023-10-16 , 252373514
09:16:52 +02'00I Suchanek 08:39:12 +02'00'

— lng. Robert Suchánek
řéditél předseda představenstva

4/4



IKE

M

NÁZEV AKCE:

Objekt:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

SMLOUVA! OBJ.:

DODATKY:
 

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

IKEM Praha - Výstavba budov GI a G2 k rozšíření kapacit

G1,2

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

432/21

Seznam změnog'ch listů:

Příloha č. 1

 

Provedeno - k

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

   
 

 

 

 

:. schvaleni: nazev cena bez dph Datum schvaleni fakturaci (ANO/NE) Stav

dod 4 ZL 26 - Změnové listy 1 - 26 bez ZL 22 a 23 9 196 628,01 Kč dod 4 dod 4

dod 6 ZL schválené a zrealizované k 10.7.20221dod č.6) 6 517 721,00 Kč dod 6 dod 6

dod 8 ZL schválené a zrealizované k 31.12.2022 (dod č.8) 11 127 466,00 Kč dod 8 dod 8

dod 6 ZL 58 - Ocelový poklop 255 9 571,00 KČ 19.5.2022 NE dod 6

dod 6 ZL 69 - Záměna tloušťky asfaltového pásu 250 030,00 Kč 30.6.2022 ANO dod 6

dod 8 ZL 66 - Koncové prvky výtahů 57 792,00 Kč 20.7.2022 NE dod. 8

dod 8 ZL 80 - Změna obkladu stěn angiosálů 636 195,00 Kč 20.7.2022 NE dod. 8

dod 8 ZL 88 - Úprava střechy nad stáva u milánskě stěny 156 529,00 Kč 17.10.2022 NE dod. 8

dod 8 ZL 100 — Úprava trasy SLB ve stávajícím pavilonu A 229 346,00 Kč 21.12.2022 ANO dod. 8

70 ZL 70 - Záměna elektroinstáláčních krabic 424 055,00 Kč 22.2.2023 AND Schváleno

109 ZL 109 — Koordinace 1PP 138 649,00 Kč 17.2.2023 NE Schváleno

110 ZL 110 — Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 2.část 62 408,00 Kč 31.1.2023 AND Schváleno

112 ZL 112 — Změna trasy vedení rozvodů medicinálních plynů ve 2PP 18 854,00 KE 13.2.2023 AND Schváleno

113 ZL 113 —Změna typu kabelových lávek pro rozvod profesí v podzemním koridoru 5 638,00 Kč 20.1.2023 AND Schváleno

114 ZL 114 — Kolize VZT potrubí ve stoupačce v 1.PP 6 604,00 Kč 20.1.2023 AND Schváleno

115 ZL 115 — Koordinace 1NP 118 308,00 Kč 2.2.2023 NE Schváleno

116 ZL 116 — Doplnění kotvení ÚT a CHL v chodbě 2.PP 16 617,00 Kč 9.2.2023 AND Schváleno

118 ZL 118 — Statické zpevnění zděných příček 8 810,00 KE 7.3.2023 AND Schváleno

120 ZL 120 — Úprava zámečnických výrobků 2162, Z211, Z212 a Z201 162 229,00 Kč 22.2.2023 AND Schváleno

122 ZL 122 — Koordinace 1PP - 2.část 48 452,00 Kč 2.2.2023 NE Schváleno

123 ZL 123 — Koordinace 3NP 118 011,00 Kč 2.3.2023 NE Schváleno

124 ZL 124 — Koordinace 5NP 16 151,00 Kč 2.3.2023 NE Schváleno

125 ZL 125 — Koordinace 4NP 70 180,00 Kč 2.3.2023 NE Schváleno

126 ZL 126 — Koordinace 6NP 70 918,00 Kč 2.3.2023 NE Schváleno

128 ZL 128 — Napojení dialyzačních panelů — revize R53 14 619,00 Kč 9.2.2023 AND Schváleno

129 ZL 129 — Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 3.část 41 060,00 Kč 17.2.2023 AND Schváleno

130 ZL 130 — Dopřesnění dveří Z59 a Z18 44 520,00 Kč 22.2.2023 NE Schváleno

131 ZL 131 — Změna skladby podlahy pojízdné sanitními vozyv 1NP 76 761,00 Kč 2.3.2023 AND Schváleno

132 ZL 132 — Změny řízení u výtahů V2, V3, V5 a V6 202 787,00 Kč 20.4.2023 NE Schváleno

133 ZL 133 — Úprava schodiště ve 3NP 14 045,00 Kč 7.3.2023 NE Schváleno

134 ZL 134 — Doplnění přizdívek a překladu ve 2NP 9 271,00 KE 2.3.2023 AND Schváleno

135 ZL 135 — Doplněn ebříku 2164 do strojovny vytápění ve 2PP 18 323,00 KE 2.3.2023 AND Schváleno

136 ZL 136 — Doplnění káčírkové lišty na střeše nad 6.NP 31 526,00 KE 7.3.2023 AND Schváleno

137 ZL 137 — Změna stoupaček pro dialýzu ve 2PP,1PP a 1NP 88 104,00 KE 24.3.2023 AND Schváleno

138 ZL 138 — Doplnění exteriérové žaluzie ve 2NP 18 169,00 Kč 21.3.2023 NE Schváleno

139 ZL 139 — Doplnění podlahové desky do výtahové šachty v budově D 78 416,00 Kč 21.3.2023 AND Schváleno

141 ZL 141 — Změna vnitřních hliníkových prosklených stěn 45 715,00 Kč 24.3.2023 NE Schváleno

142 ZL 142 — Vyhřívání podchytávek ZTI v prostoru nákladové rampy ve 2PP 75 935,00 Kč 13.4.2023 AND Schváleno

143 ZL 143 — Koordinace 2NP 311 763,00 KE 24.3.2023 AND Schváleno

144 ZL 144 — Doplnění přípravy pro dialyzační panely v 1PP 20 631,00 Kč 21.4.2023 AND Schváleno

145 ZL 145 — Doplnění podpůrných žlabů pro odpady z dialýz ve 2PP 24 014,00 Kč 27.4.2023 AND Schváleno

146 ZL 146 — Úprava výšky výdechu VZT ve strojovně 3NP 47 822,00 Kč 3.5.2023 AND Schváleno

147 ZL 147 — Úprava podhledů ve stávající budově D 43 606,00 Kč 28.6.2023 NE Schváleno

148 ZL 148 — Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 4.část 106 436,00 Kč 3.5.2023 AND Schváleno

149 ZL 149 — Výkop kanalizace v křemencích mezi šachtami RŠ13 až RŠ15 163 528,00 Kč 30.5.2023 AND Schváleno

151 ZL 151 — Změna zdrojů chladu 5 888 198,00 Kč 5.5.2023 NE Schváleno

152 ZL 152 — Změna provedení stoupačky ÚTv 1NP 10 278,00 Kč 4.5.2023 AND Schváleno

153 ZL 153 — Změna trasy připojení páry ve 2PP 23 939,00 Kč 4.5.2023 AND Schváleno

154 ZL 154 — Napojení dialyzačních panelů — doplnění revize R53 8 790,00 KE 16.5.2023 AND Schváleno

155 ZL 155 — Dopojení vpustí a chladících jednotek 41 835,00 Kč 16.5.2023 NE Schváleno

156 ZL 156 — Úprava skladby F5 ve venkovním 87 669,00 Kč 24.5.2023 AND Schváleno

157 ZL 157 — Doplnění rozši vacích profilů oken A21 a A22 12 862,00 Kč 24.5.2023 NE Schváleno

158 ZL 158 — Statické zpevnění zděných příček v ostatních patrech 32 724,00 KE 24.5.2023 AND Schváleno

159 ZL 159 — Doplnění oken a vnitřních rolet v SNP 125 894,00 Kč 24.5.2023 AND Schváleno

160 ZL 160 — Doplnění zkrápění dveří H11 a H12 58 802,00 Kč 30.5.2023 NE Schváleno

161 ZL 161 — Výkop základu pod gabion v křemencích 158 820,00 Kč 30.5.2023 AND Schváleno

162 ZL 162 — Kamenný obklad mezipodest 125 678,00 Kč 5.6.2023 NE Schváleno

163 ZL 163 — Doplnění ovládacího kolečka k žaluzií ve vnitřních prosklených příčkách 40 143,00 Kč 5.6.2023 NE Schváleno

164 ZL 164— Úprava stávajících kanalizačních šachet 83 064,00 Kč 14.6.2023 NE Schváleno

166 ZL 166 — Příprava pro dialyzační panely 37 495,00 KE 29.6.2023 AND Schváleno

167 ZL 167 — Posunutí slaboproudých kabelových žlabů 9 546,00 Kč 19.6.2023 NE Schváleno

168 ZL 168 — Úprava AL stěn a doplnění čel ' v 1NP 120 479,00 Kč 29.6.2023 NE Schváleno

169 ZL 169 — Bourání ŽB konstrukce v místě nově ' u u energocentrá 48 835,00 KE 29.6.2023 AND Schváleno

170 ZL 170 — Úprava AL stěn a doplnění čel ' ve 2NP 133 224,00 Kč 30.6.2023 NE Schváleno

172 ZL 172 — Doplnění revizních dvířek do ve strojovně chlazení ve 2.PP 20 493,00 Kč 30.6.2023 NE Schváleno

11,0%

CELKEM ŘEŠENÉ ZMĚNOVÉ LISTV 9 831 703,00 Kč 1,2%

VÍCEPRÁCE CEL 38 468 890,41 Kč 4,88%

MÉNĚPRÁCE CE -455 909,40 Kč -0,06% 

ZL z dodatku č. 6 provedené / k fakturaci lZL 64)

ZL z dodatku č. 8 provedené / k fakturaci lZL 100)

KZ z dodatku č. 8 provedené / k fakturaci [KZ 006,007)

ZL provedené / k fakturaci

KZ provedené / k fakturaci IKZ 008]

CELKEM schválené a provedené ZI. a KZ k 30.6.2023 k fakturaci

250 030,00 Kč

229 346,00 Kč

176 002,00 Kč

2 347 868,00 Kč

21 705,00 Kč

3 024 951,00 Kč

 

CENA DLE 500: 737 931 432,37 Kč

CENA vč. 000.4, 5, 6, 8: 875 403 017,31 Kč

CENA celkem vč. ' ' ' č. 9 878 427 968,31 Kč    
CENA celkem vč. dodatku č. 9 vč. DPH

Dopady do mi

Dopady do mi

u č. 10 (ZL č. 143)

u č. 10 (ZL č.170)

 

l 062 897 841,66 Kč

55 dní

8dnÍ

1/1



IK+E

M

NÁZEV AKCE:

Objekt:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

IKEM Praha - Výstavba budov G1 a GZ k rozšíření kapacit

G1,2

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 7 Krč

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

SMLOUVA! OBJ.: 432/21

DODATKY:

Seznam klientských změn:

Příloha č. 2

 

Provedeno - k

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. schváleno název cena bez dph Datum schválení _ Stav

fakturou (ANO/NE)

1 KZ 001 - Změna konfigurace serveru CCTV — varianta B 120 532,00 Kč 5.9.2022 NE dod. 8

2 KZ 002 - Změna specifikace kamer a vyjmutí 1ks kamery 172 103,00 Kč 5.9.2022 NE dod. 8

3 KZ 003 - Změna typu čtečky a odpočet dveřníjednotky z důvodu změny typ 176 197,00 Kč 5.9.2022 NE dod. 8

4 KZ 004 - Přemístění ústředny EPS 30 914,00 Kč 13.10.2022 NE dod. 8

5 KZ 005 - Doplnění čtečky do výtahu 8 385,00 Kč 1.11.2022 NE dod. 8

6 KZ 006 - Doplnění výplní otvorů ve 3.NP - Angiosály 153 042,00 Kč 28.11.2022 ANO dod. 8

7 KZ 007 - Doplnění rozvodů pro myčku, pračku a sušičku 22 960,00 Kč 23.12.2022 ANO dod. 8

8 KZ 008 7 Doplnění kabelové přípravy pro kamery do výtahů 21 705,00 Kč 18.1.2023 ANO Schváleno

9 KZ 009 7 odstínění místnosti v 1.NP 566 627,00 Kč 3.2.2023 NE Schváleno

10 KZ 010 7 Záměna keramických obkladů za kovovou vestavbu 5 197 508,00 Kč 3.2.2023 NE Schváleno

11 KZ 011 7 Úprava povlakových krytin podlah z PVC dle KZO4 5 231 616,00 Kč 3.2.2023 NE Schváleno

12 KZ 012 7 Úpravy v silnoproudé elektrotechnice 298 120,00 Kč 29.3.2023 NE Schváleno

13 KZ 013 7 Kardio 1.NP 7 1. část 751 925,00 Kč 15.3.2023 NE Schváleno

14 KZ 014 7 Úpravy slaboproudých elektroinstalací ve 2PP a 1PP 542 367,00 Kč 16.3.2023 NE Schváleno

15 KZ 015 7 Úpravy slaboproudých elektroinstalací v 1NP 651 547,00 Kč 16.3.2023 NE Schváleno

16 KZ016 7 Uživatelské změny ve 1PP, 1NP a 2NP 111 161,00 Kč 13.3.2023 NE Schváleno

17 KZ 017 7 Uživatelské změny ve 3NP 56 572,00 Kč 29.3.2023 NE Schváleno

18 KZ 018 7 Uživatelské změny ve 2NP 19 734,00 Kč 13.3.2023 NE Schváleno

19 KZ 019 7 Uživatelské změny v 5NP 7 KZ 14 NE Řeší se

20 KZ 020 7 Rozšíření dveří v 1PP a 2NP 37 098,00 Kč 16.3.2023 NE Schváleno

21 KZ 021 7 Měření přetlaků prostorů lékárny v 1PP 455 284,00 Kč 21.3.2023 NE Schváleno

22 KZ 022 7 Doplnění elektroinstalací část SLB 219 447,00 Kč 3.4.2023 NE Schváleno

23 KZ 023 7 Změna keramických obkladů a dlažeb 4 160 541,00 Kč 28.3.2023 NE Schváleno

24 KZ 024 7 Záměna keramických obkladů 2 292 095,00 Kč 30.3.2023 NE Schváleno

26 KZ 026 7 Změna ochranných prvků 001, 002, 003, 004 287 648,00 Kč 3.4.2023 NE Schváleno

27 KZ 027 7 Doplnění ZTI v 1PP dle KZ Č. 33 7 U.0195 a KZ č. 34 7 U.3015 7 472,00 Kč 21.4.2023 NE Schváleno

28 KZ 028 7 Úprava dveří pro možně osazení elektropohonů 194 313,00 Kč NE Řeší se  
 

CELKEM ŘEŠENÉ KLIENTSKÉ ZMĚNY 21 102 780,00 Kč
 

 

VÍCEPRÁCE CEI 21 102 780,00 Kč
 

MÉNĚPRÁCE CELKEM
 

CENA KZ:

dod 8

Dopady do milníku

KZ provedené / k fakturaci

21 102 780,00 Kč

684 133,00 Kč

dní

197 707,00 Kč

1/1



Příloha č. 3 Rámcový harmonogram

 

 

 

 

, . , Nový termin
Nazev m|In|ku dokončení

Milník č. 10 - parkoviště 1, ukončení výstavby díla a předání do zkušebnlho 08. 05 2024

provozu

Milník č. 11 - zkušební provoz, kolaudace max. do 08. 05. 2025

 
 

Pozn.: termín dokončení milníku č. 9 se nemění — 27. 9. 2023

 


